



Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2022

№ 567

Великий Новгород

Об утверждении изменений, которые вносятся в Адресную инвестиционную программу Великого Новгорода на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

Администрация Великого Новгорода **постановляет:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Адресную инвестиционную программу Великого Новгорода на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденную постановлением Администрации Великого Новгорода от 08.04.2021 № 1970 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 07.05.2021 № 2555, от 13.07.2021 № 3851, от 02.09.2021 № 4694, от 14.10.2021 № 5471, от 10.12.2021 № 6472, от 13.01.2022 № 94).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Заместитель Главы администрации

В.А. Еремин

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Великого Новгорода
от 11.02.2022 № 567

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Адресную инвестиционную программу Великого Новгорода
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов**

1. В Паспорте Программы позицию "Источники и объемы финансирования Программы" изложить в следующей редакции:

"Источники и объемы финансирования Программы – средства бюджета Великого Новгорода, дорожного фонда Новгородской области, субвенции, субсидии.

Общий объем финансирования составляет 2 373 477,0 тыс. рублей, из них:

2021 год – 1 442 055,4 тыс. рублей;

2022 год – 589 036,6 тыс. рублей;

2023 год – 342 385,0 тыс. рублей".

2. В разделе "Мероприятия Программы":

2.1. В подразделе 1 "Благоустройство" в пункте 1.1:

в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода:

в графе 9 цифры "20 000,0" заменить цифрами "19 468,0";

в графе 10 цифры "8 000,0" заменить цифрами "7 468,0";

в позиции, касающейся субсидии областного бюджета, в графах 9 и 10 цифры "8 000,0" заменить цифрами "8 238,1";

2.2. В подразделе 2 "Коммунальное хозяйство" в пункте 2.1 в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода:

в графе 9 цифры "22 717,2" заменить цифрами "11 358,6";

в графе 10 цифры "11 358,6" исключить;

2.3. В подразделе 4 "Образование и молодежная политика" пункты 4.1 и 4.2 исключить;

2.4. В подразделе 5 "Охрана семьи и детства" в пункте 5.1 в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода, в графах 9 и 10 цифры "13 324,5" заменить цифрами "5 644,7";

2.5. В подразделе 7 "Физическая культура" в пункте 7.1 в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода, в графах 9 и 10 цифры "234,7" заменить цифрами "76,6";

2.6. В подразделе 8 "Жилищное хозяйство":

в пункте 8.1:

в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода, в графах 9 и 10 цифры "8 265,5" заменить цифрами "5 761,0";

в позиции, касающейся субсидии областного бюджета, в графах 9 и 10 цифры "23 629,3" заменить цифрами "18 124,4";

в пункте 8.2 в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода, в графах 9 и 10 цифры "1 405,8" заменить цифрами "1 401,3";

2.7. В подразделе 10 "Другие общегосударственные вопросы" в пункте 10.1:

в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода, в графах 9 и 10 цифры "1 870,0" заменить цифрами "687,4";

в позиции, касающейся субсидии областного бюджета, в графах 9 и 10 цифры "5 000,0" заменить цифрами "6 182,6";

2.8. Позицию "Итого" изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	"Итого							2 373 477,0	1 442 055,4	589 036,6	342 385,0".